puerum & matrem eius nocte. & secessit  
 in aegyptum. & erat ibi usq; ad obitum  
 herodis. ut adimpleretur quod dictum est  
 p̄ prophetam dicentem. **E**x aegypto uo-  
 caui filium meum. **T**unc herodes uiden-  
 s̄ quo illusus esset a magis. iratus ē ualde.  
**E**t mittens occidit omnes pueros qui erant  
 in bethlehem & in omnib; finib; eius. ab ima-  
 tu & infra secundum tempus quod exqui-  
 siera a magis. **T**unc adimpletum ē qd̄  
 dictum est p̄ hieremiam p̄phetam dicen-  
 tem. **V**ox in rama audita est. ploratus  
 & ululatus multus. rachel plorans filios  
 suos. & noluit consolari quia non sunt.

**IN NAT̄ S̄C̄I SYLVESTR̄I P̄P̄.**

**I**nitt. **D**ix̄ ih̄c̄ disc̄p̄ suis. **V**igilate q̄ quia.

**R**eq̄ in nat̄ confessoꝝ. **D**ñica infra nat̄

**S**̄c̄m̄ lycam. **I**nitt.  
**R**at̄ ioseph et maria mater